
A ÚKLIDOVÉ TÝDNY AKCÍ A CEN STR. 23–29
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69,90 -57 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
65,90

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Dalamánek
• 82 g • 100 g = 5,98 Kč 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l  
• různé druhy 
• 9,90 Kč 

Sedlčanský Hermelín
• 100 g • vybrané druhy 

Albertovo uzenářství 
Šunka nejvyšší jakosti
• 100 g = 19,95 Kč 

Česká chuť Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč  
bez Aplikace /  
10,76 Kč Aplikace  
• 26,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 100 dávek 
• 1 dávka  
= 4,29 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 389 Kč 
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Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

Sedita 
Horalky 
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace /  
19,80 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Albert Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč bez Aplikace /  
5,98 Kč Aplikace 

*Nabídka se nevztahuje na řemeslná piva. 

Majola  
Slunečnicový  
olej
• 1 l • 29,90 Kč 

 NA VYBRANÁ
PIVA V PLECHU*

AŽ

-25 %

25 ks

12 ks

93
MASA

200 g

5 bal.

1 dávka za 4,29 Kč

16 ks

www.albert.czOd 25. 2. do 3. 3. 2026

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

5 bal.

BEZ
APLIKACE3990

2990
69,90 -57 %

10990
219,- -49 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

Albert Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč bez Aplikace /  
5,98 Kč Aplikace 

Kuřecí prsní řízky
• chlazené • 1 kg 

09HM_s01_projekt_digi.indd   209HM_s01_projekt_digi.indd   2 18.02.2026   13:47:0518.02.2026   13:47:05



NEPORAZITELNÉ

25 ks

6990
169,- -58 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
24,90

BEZ
APLIKACE3290

2890
47,90 -39 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
• 9,90 Kč 

Sedlčanský  
Hermelín
• 100 g  
• vybrané druhy 

09HM_s02_projekt_digi.indd   209HM_s02_projekt_digi.indd   2 18.02.2026   13:47:2318.02.2026   13:47:23



NEPORAZITELNÉ

1 dávka za 4,29 Kč

 NA VYBRANÁ
PIVA V PLECHU*

AŽ

-25 %

429,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Persil Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 389 Kč 

*Nabídka se nevztahuje na řemeslná piva. 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

990
18,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6490
125,90

4990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Sedita Horalky 
• 50 g  
• 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace /  
19,80 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 
8,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč  
• 49,90 Kč 

09HM_s04_projekt_digi.indd   209HM_s04_projekt_digi.indd   2 18.02.2026   13:48:0118.02.2026   13:48:01
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NEPORAZITELNÉ

10990
199,-

439,-
599,-

379,-
399,-

599,-
699,-

8990
159,-

7990
119,90

4490
74,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1490
24,90

1690
23,90 -29 %

4990
99,90

BEZ
APLIKACE2890

2490
38,90 -35 %

BEZ
APLIKACE2490

2290
39,90 -42 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

1190
20,90

5990
94,90

Zmrzlina  
Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Debrecínské 
párky
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 70 dávek 
• 1 dávka = 6,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 429 Kč 

Kofola 4pack
• 4× 2 l • 1 l = 11,24 Kč 
• 89,90 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Albert Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l  
• 14,90 Kč 

Jar Platinum 
Tablety 
do myčky
• 125 ks  
• 1 ks = 4,79 Kč 
• vybrané druhy  
• 599 Kč 

Lipánek 
Tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč  
• 49,90 Kč 

Somat 
Excellence  
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 75 ks  
• 1 ks = 5,05 Kč 
• vybrané druhy  
• 379 Kč 

Madeta  
Jihočeská 
niva 45%
• 100 g 

Kunín  
Smetana  
ke šlehání  
31%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč  
bez Aplikace /  
11,45 Kč Aplikace 

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč bez Aplikace /
 7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy  
• platí do 10. 3. 2026  
• 59,90 Kč 85

MASA

1 ks za 22,48 Kč

25 ks

NOVINKA

09HM_2026_verze_.indb   209HM_2026_verze_.indb   2 18.02.2026   16:59:1018.02.2026   16:59:10



NEPORAZITELNÉ

990
12,90 -23 %

13990
229,-

10990
158,-

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
199,-

990
14,90 -33 %

1290
16,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6490
125,90

BEZ
APLIKACE 1990

1590
29,90 -46 %

BEZ
APLIKACE2990

2790
42,90 -34 %

5490
95,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč bez Aplikace / 
239,80 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 
8,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Madeland  
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 12,90 Kč 

Panzani 
Těstoviny
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč 
• cena za 1 ks 12,90 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Toaletní papír
• 4vrstvý • 1 role = 6,87 Kč 
• 129,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

28. 2. 2026 
1. 3. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 kg

16 rolí

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks

09HM_2026_sBP.indd   4509HM_2026_sBP.indd   45 18.02.2026   17:28:4018.02.2026   17:28:40



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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NEPORAZITELNÉ
7990

99,90

10990

11990
129,90

10990
149,90

8990
99,90

9990

419,-
499,-

219,-
259,-

229,-
279,-

VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Instantní káva Perla se stala 9. ledna 2026 jak celkovým vítězem spotřebitelského testu Blesku, tak vítězem nejlepší chuti.NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PERLA  
ORIGINS
• instantní káva 
• 100 g 
• vybrané druhy 

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 7,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

PERLA ESPRESSO*
• instantní káva 
• 200 g • 100 g = 59,95 Kč  
• 119,90 Kč 

PERLA  
ORIGINS
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 43,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

PERLA AROMA
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč  
• 79,90 Kč 

PERLA DECAF
• instantní káva  
bez kofeinu 
• 100 g PERLA ORIGINS

• zrnková káva  
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

PERLA INTENZA
• zrnková káva 
• 500 g  
• 100 g = 43,80 Kč 
• 189 Kč 

PERLA  
PALERMO
• zrnková káva 
• 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• 219 Kč 

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

1 kg

NEJLEPŠÍ CHUŤ

CELKOVÝ VÍTĚZ TESTU

09HM_2026_s02-03.indd   309HM_2026_s02-03.indd   3 18.02.2026   17:17:0418.02.2026   17:17:04
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8990

259,-

3690
59,90 -38 %

7990
99,90 -20 %2690

34,90 -22 %

2990
49,90 -40 %

7990
99,90 -20 %

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
19,90 -45 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690
49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990

6490
79,90 -18 %

Hyacint  
v zinkovém 
květináči mix*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm

Orchidej*
• 2 výhony  
• 1 ks  

 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 26. 2. 2026.

Mandarinky volné 
• 1 kg

Excellent Jahody
• 400 g  
• 100 g = 19,98 Kč Avokádo

• 1 ks

Grapefruit 
červený
• 1 kg 

Nektarinky skládané
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Citrony balené
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kiwi
• 1 ks 

Nature's Promise 
Bio Mrkev
• 750 g 
• 100 g = 4,92 Kč 

Kvetoucí keře*
• 1 ks 
• šeřík,  
tavolník, kalina 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 25,96 Kč 

čerstvá sklizeň

09HM_2026_verze_.indb   409HM_2026_verze_.indb   4 18.02.2026   16:59:3818.02.2026   16:59:38



Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

5

790
12,90 -38 %

1390
17,90 -22 %

1390
18,90 -26 %

4990
99,90 -50 %

4490
59,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

2690
39,90 -32 %

6990
84,90 -17 %

2990
42,90 -30 %

4990
59,90 -16 %

1490
18,90 -21 %

4990
99,90 -50 %

1790
21,90 -18 %

4990
74,90 -33 %

 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 26. 2. 2026.

Ředkvičky
• 1 svazek 

Cibule 
lahůdková 
svazek
• 1 ks 

Kedlubna  bílá
• 1 ks 

Paprika  
kapia
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Batáty
• 1 kg 

Albert  
Bazalka 
 v kořenáči
• 1 ks 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Albert 
100% šťáva
• 750 ml 
• 100 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Shoty
• 180 ml  
• 100 ml = 16,61 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Žampiony čerstvé
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Albert 
Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g 
• 100 g = 2,98 Kč / 
 4,26 Kč 

Cuketa zelená
• 1 kg 

Albert  
Zelí kysané 
červené
• 500 g / 350 g 
• 100 g = 3,58 Kč / 5,11 Kč  

Albert 
Rajčata cherry oválná
• 100 g = 9,98 Kč

SUCHOHRDLY 

U MIROSLAVI

 
NA VYBRANÉ

 DRUHY
NAŤOVÉ ZELENINY

AŽ

-38 %

500 g

09HM_2026_verze_.indb   509HM_2026_verze_.indb   5 18.02.2026   17:00:2718.02.2026   17:00:27
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1690
26,90 -37 %

2490
29,90 -16 % 3490

46,90 -25 %

7990
99,90 -20 %

3690
46,90 -21 %

3490
48,90 -28 %

7990
99,90 -20 % 5990

72,90 -17 %

5990
89,90 -33 %

Gothaj 
Premium
• 100 g 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí 
minipárečky
• 220 g 
• 100 g = 15,87 Kč 

Kovářský  
salám
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Játrová paštika v sádle
• 300 g • 100 g = 12,30 Kč 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 100 g = 26,85 Kč 

Gurmánská klobása
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč 

Řeznické párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Poličan
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 

85
MASA

94
MASA

130 g

09HM_2026_verze_.indb   609HM_2026_verze_.indb   6 18.02.2026   17:00:4318.02.2026   17:00:43
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1890
27,90 -32 %

1690
24,90 -32 %

1690
21,50 -21 %

1790
23,90 -25 %

1990
24,90 -20 %

8990
106,90 -15 %

2990
38,90 -23 %

2690
44,90 -40 %

1990
25,90 -23 %

2390
28,90 -17 %

2690
33,90 -20 %

1190
16,90 -29 %

1990
29,90 -33 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Vepřová  
šunka  
dušená  
Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí 
debrecínka
• cena za 100 g 

Mortadela
• cena za 100 g 

Le & Co  
Šunka 
nejvyšší  
jakosti
• cena za 100 g 

Anglická 
slanina
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Mistrovská 
klobása*
• 350 g 
• 100 g = 25,69 Kč 

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Pražská šunka 
nejvyšší jakosti
• 100 g 

Turistický 
salám
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská  
pečeně*
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš*
• cena za 100 g 

Mini párky
• cena za 100 g 

85
MASA

92
MASA

87
MASA

96
MASA

95
MASA

94
MASA
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15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

8

3390
39,90 -15 %

990
14,90 -33 %

1990590

2390
29,90 -20 %

790
9,90 -20 %

1290
16,90 -23 %

3690
44,90 -17 %

1590
18,90 -15 %

2950
34,90 -15 %

3390
39,90 -15 %3390

39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

750
8,90 -15 %

1690
21,90 -22 %

Albert  
Raženka
• 80 g • 100 g = 7,38 Kč 

Albert  
Pletýnka
• 220 g • 100 g = 9 Kč 

Česnekový chléb 
z kamenné pece
• 405 g • 100 g = 8,37 Kč 

Škvarkový 
bochánek
• 70 g 
• 100 g = 14,15 Kč 

Máslový  
croissant
• 52 g 
• 100 g = 15,20 Kč 

Donut s náplní
• 69–71 g • 100 g od 18,17 Kč 
• různé druhy 

Albert  
České buchty
• balené • 45 % náplně
• 360 g  
• 100 g = 10,25 Kč 
• mák, švestky, tvaroh 

Rolka gouda
• 92 g  
• 100 g = 17,29 Kč 

Albert 
Toustový chléb
• balený • 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč  
• světlý, tmavý 

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč bez Aplikace /  
6,78 Kč Aplikace 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč bez Aplikace /  
12,50 Kč Aplikace 

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
bez Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 

Mlynářský  
toustový chléb žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč bez Aplikace / 
7,54 Kč Aplikace 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 11. 2. do 10. 3. 2026, nebo do vyprodání zásob. Více info 
v aplikaci. • *Obsah vlákniny: rohlík 7 g, brioška 6 g, veka 7 g, chléb 10 g a toustový chléb 8,84 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Pizza
• 75 g  
• 100 g = 22,54 Kč 
• smetana-slanina, 
šunka-kukuřice 

NOVINKA

NOVINKA
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15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

9

11990
159,- -24 %

10990
159,- -30 %

10990
139,90 -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

299,-
369,- -18 %

2690
33,90 -20 %

1490

11990

6490
89,90 -27 %

13990
219,- -36 %

13990
229,- -38 %

10990
199,- -44 %

5990
79,90 -25 %

9990
159,- -37 %

6990
99,90 -30 %

3290
53,50 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. 

Kuřecí  
zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Královská 
kuřecí stehna
• chlazená 
 • 1 kg 

Zlaté kuře
• chlazené • 1 kg

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená  • 1 kg 

Nature's  
Promise  
Bio Kuřecí  
spodní  
stehna
• chlazená  
• 450 g  
• 1 kg  
= 244,23 Kč 

Výrobek  
z mletého 
vepřového  
masa
• masný polotovar 
• 480 g  
• 1 kg = 135,21 Kč 

Hovězí zadní 
bez kosti  
– kýta
• chlazené • 1 kg 

Tolstolobik  
– porce
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Mořský vlk kuchaný
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Krevety celé
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč 

Kuřecí  
stehenní řízky
• chlazené • 1 kg 

Excellent 
Hovězí  
carpaccio
• masný polotovar  
• 100 g 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Zapékací 
rolka
• masný polotovar 
• 650 g 
• 1 kg = 153,69 Kč 
• vybrané druhy 

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO ŽIVOT
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10

3490
41,90

3990
54,90 -27 %

2690
38,90 -30 %

2490
32,90 -24 %

5690
73,90 -23 %

4690
62,90 -25 %

5990
69,90 -14 %

BEZ
APLIKACE3490

3290
45,90 -28 %

2990
35,90 -16 %

2990
47,90 -37 %

2990
34,90 -14 %

3490
44,90 -22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48% 
– plátky
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč  
bez Aplikace /  
16,45 Kč Aplikace 

Liptov  
– plátky
• 90 g 
• 100 g = 38,78 Kč 
• vybrané druhy 

Président  
Camembert
• 90 g  
• 100 g = 33,23 Kč 
• vybrané druhy 

Madetka  
Tavený sýr
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Lučina 
Nadýchaná
• 140 g  
• 100 g = 28,50 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta  
Balkánský sýr
• 115 g 
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito
• 150 g  
• 100 g  
= 19,94 Kč 
• vybrané druhy 

Romadur
• 100 g • vybrané druhy 

Sýr na pánev XXL
• 200 g • 100 g = 28,45 Kč 

Président  
– plátky
• 100 g 

Mini Babybel
• 5× 20 g 

09HM_2026_verze_.indb   1009HM_2026_verze_.indb   10 18.02.2026   17:02:1718.02.2026   17:02:17



11

1590
22,90 -30 %

2290
31,90 -28 %

1390
21,90 -36 %

1990
27,90 -28 %

2790
43,90 -36 %

2390
31,90 -25 %

3590
42,90 -16 %

4490
69,90 -35 %

790
15,90 -50 %

1490
23,90 -37 %

1190
16,90 -29 %

3490
43,90 -20 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
32,90 -39 %

3390
39,90

1990
28,90 -31 %

790
15,90 -50 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Krajanka
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Danone Nápoj
• 290 g  
• 100 g = 7,90 Kč 
• vybrané druhy 

Milko 
Super jogurt
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Kunín  
Zakysaná 
smetana 15%
• 190 g 
• 100 g = 10,48 Kč 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 18,60 Kč 

Florian  
Lahodný jogurt
• 150 g • 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy 

Tatra Tvaroh 
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 9,56 Kč 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Mini Babybel
• 5× 20 g 

Tvaroháček
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč 
• vybrané druhy 

Activia bílá
• 4× 120 g 
• 100 g = 9,36 Kč 
• vybrané druhy 

Activia  
Jogurtový nápoj
• 270–280 g • 100 g od 7,83 Kč  
bez Aplikace / od 7,11 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 

Piknik  
kapsička 
• 110 g 
• 100 g = 31,73 Kč 

Milka  
Mléčný nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 13,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 35,90 Kč 

Kunín Termix
• 90 g • 100 g = 8,77 Kč 
• vybrané druhy 

Opočenský 
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 13,26 Kč 
• vybrané druhy 
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3990
54,90 -27 %

4990
99,90

1990
24,30 -18 %

1390
16,90 -17 %

1490
21,30 -30 %

1990
24,90 -20 %

8990
129,90

7690
96,90

7990
99,90 -20 %

6990
89,90 -22 %

6490
84,90 -23 %

4490
69,90

6990
99,90

5490
84,90 -35 %

12990
154,90 -16 %

6990
84,90 -17 %

159,-
243,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

World's 
Market 
Plněné  
těstoviny
• chlazené  
• balené • 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• různé druhy 

Hellmann's  
Tatarská 
omáčka/
Majonéza  
405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 49,90 Kč 

Tuňáková  
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek 

Vlašský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Pomazánka   
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Uzený sleď
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Zmrzlina  
Dream & Co  
Smetanová 
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč  
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml  
• 100 ml = 11,84 Kč  
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Albert 
Hotová jídla
• chlazená  
• balená 
• 400–430 g 
• 100 g od 18,59 Kč 
• vybrané  
druhy 

Garden  
Gourmet
• rostlinné výrobky  
• chlazené  
• balené  
• 150–180 g  
• 100 g  
od 38,84 Kč  
• různé druhy 

Batátové hranolky
• 450 g • 100 g = 14,43 Kč 

Crème 
Bonjour
• 225 g 
• 100 g = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Nowaco Filé 
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• 69,90 Kč 

Hattatsu  
sushi set
• chlazený  
• balený 
• 323 g 
• 100 g = 40,22 Kč 

Albert  
Vejce z podestýlky L
• 10 ks • 1 ks = 5,49 Kč 

Don Peppe Pizza
• 340–375 g • 100 g od 18,64 Kč 
• vybrané druhy  

Zmrzlina  
Ben & Jerry's
• 427–465 ml 
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy  
• 159 Kč 

NOVINKA

NOVINKA

5 bal.

NOVINKA
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

1790
21,90

3990
54,90

4990
57,90 -13 %

189,-
289,-

399,-
499,-

229,-
399,-

12990
194,-

2990
57,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
44,90

BEZ
APLIKACE3490

2990
34,90 -14 %

5990
69,90 -14 %

1690
19,90 -15 %

2490
33,90

11490
224,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Kolonáda Trojhránky
• 50 g • 100 g = 35,80 Kč  
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Zlaté sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč  
bez Aplikace / 
od 13,60 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Kolonáda Oplatky
• 92–140 g • 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 
 

Jacobs Káva v sáčcích
• instantní káva porcovaná 
• 111–126 g • 100 g od 39,61 Kč 
• vybrané druhy 

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Jacobs Velvet
• zrnková káva
• 1 kg
• vybrané druhy
• 399 Kč 

Segafredo 
Selezione Espresso
• zrnková káva  • 500 g 
• 100 g = 45,80 Kč 
• 229 Kč 

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 45,96 Kč  
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Teekanne  
Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč  
bez Aplikace / od 59,80 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Lina Oplatka
• 50 g  
• 100 g = 33,80 Kč 
• vybrané druhy

Knuspino Oplatky
• 110 g • 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy • 24,90 Kč 

NOVINKA
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1414

4990
64,90 -23 %

6990
79,90 -12 %

8990
109,90 -18 %

10990
129,90 -15 %

8990
99,90 -10 %

2890
34,90 -17 %

9990
119,90 -16 %

4990
59,90 -16 %

1790
21,90 -18 %

14990
179,- -16 %

5990
74,90 -20 %

4990
59,90 -16 %

8990
109,90 -18 %

Kinder 
Čokoláda
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 

Kinder Zajíc
• 110 g  
• 100 g = 63,55 Kč 

Raffaello 
Vejce
• 100 g 

Kinder  
Surprise MAXI
• 100 g

Kinder Zajíc  
s překvapením
• 75 g  
• 100 g = 119,87 Kč 

Jojo Crazy
• 130 g  
• 100 g = 22,24 Kč 

Lentilky 
Pomlázka
• 152 g 
• 100 g = 65,73 Kč 

Kit Kat Zajíc  
slaný karamel
• 85 g  
• 100 g = 58,71 Kč 

Kit Kat 
Zajíček
• 29 g  
• 100 g = 61,73 Kč 

Nesquik  
Velikonoční 
nadílka
• 288 g  
• 100 g = 52,05 Kč 

Kit Kat  
Veselá nadílka
• 86 g  
• 100 g = 69,66 Kč 

Lentilky  
Jarní edice
• 120 g 
• 100 g = 41,59 Kč 

Kinder  
Mini Friends
• 122 g 
• 100 g = 73,69 Kč 
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Cukrovinky

15

1790
25,90

6990
89,90

1690
24,90

1590
22,90

1990
24,90 -20 %

189,-
239,90

1790
34,90

1190
19,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,906990

99,90

5490
89,90

2990
39,90 -25 %

2990
36,90

2990
38,90

Millennium  
Pralinky
• 125 g  
• 100 g = 55,92 Kč 
• 69,90 Kč 

Jojo
• 80 g  
• 100 g = 22,38 Kč  
• 17,90 Kč

Snickers
• 50 g 
• 100 g = 33,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g 
• 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Racio  
Polomáčené chlebíčky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Studentská  
pečeť
• 170 g  
• 100 g = 32,30 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Lindt  
Nuxor
• 150 g 
• 100 g = 126 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Bon Pari/ 
Hašlerky
• 90 g  
• 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Mentos
• 38 g  
• 100 g = 31,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kinder  
Mini Friends
• 122 g 
• 100 g = 73,69 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 375–400 g • 100 g od 19,98 Kč  
bez Aplikace / od 18,73 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

St. Dalfour 
Ovocná  
pomazánka
• 284 g  
• 100 g = 24,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Milka Čokoláda
• 85–100 g • 100 g od 29,90 Kč • vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bombus  
Crunchy  
Proteinová  
tyčinka
• 50 g  
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Maxsport  
Proteinová  
tyčinka
• 40–60 g  
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny
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990
19,90

2490
49,90

2990
54,90

1990
39,90

2690
39,90 -32 %

9990
185,- -46 %

3990
59,90

3490
54,90

6490
99,90 -35 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1990

1790
39,90

6990
139,90

2990
49,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef  
Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč  
bez Aplikace / 24,94 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 48 g • 100 g = 20,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Hamé 
Pomazánky
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• 24,90 Kč 

Hamé Halali
• 320 g 
• 100 g = 18,69 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana Sleď  
– filety
• 170 g 
• 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 

Giana 
Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

Giana Tuňák – kousky
• 80 g • 100 g = 51,74 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef  
Tuňák steak 
ve slunečnicovém oleji
• 100 g = 39,81 Kč 

Nekton Výběrové 
uzené šproty
• 160 g • 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Giana Fazole
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč  
bez Aplikace / 7,46 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 17,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g  
• 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Viva  
Utopenci
• 670 g 
• 100 g = 16,86 Kč 

Heinz Kečup 
• 69,90 Kč 

1 kg

385 g
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Trvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potravinyTrvanlivé potraviny

17

2690
32,90

990
14,90

3490
54,90

5990
69,90 -14 %

1590
20,90

5990
99,90

1590
19,90

2990
33,90

4490
72,90

1490
19,90

1990
29,90

2490
29,90 -16 %

3990
58,90 -32 %

1890
24,90

6990
99,90

2490
29,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vitana 
Polévka
• 45–95 g • 100 g  
od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 22,90 Kč 

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g  
• 100 g od 36,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Babiččiny nudle
• 330 g • 100 g = 10,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g  
• 100 g = 13,78 Kč 
• vybrané druhy 

Vitana 
Grilovací  
koření
• 28 g  
• 100 g = 56,79 Kč 
• 12,90 Kč 

Santa Maria  
Tortilla wrap
• 371 g  
• 100 g = 16,15 Kč 
• 59,90 Kč 

Cukr bílý  
krupice
• 1 kg  
• 15,90 Kč 

Bohemia Chips
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g  
• 100 g od 22,45 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Arašídy solené
• 60 g • 100 g = 24,84 Kč 
• 14,90 Kč 

Bohemia Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Fine Crunchy Chips
• 150 g 
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Adriana Těstoviny nejen na pánev
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč • vybrané druhy 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Dupetky
• 70–80 g 
• 100 g od 23,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Bonduelle 
Good Lunch 
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

11 ks

2 kg
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 25. 2. do 3. 3. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  09/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 18. 2. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

1990
29,90

2990
49,90

1490
20,90

1790
22,90

1190
17,90

1490
19,90

2790
42,90

3990
59,90

13990
199,-

1190
14,90

2190

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Monster
• energetický nápoj 
• 0,5 l 
• 1 l = 55,80 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 10. 3. 2026 
• 27,90 Kč 

Granini
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč

Guarana
• energetický nápoj  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Caprio Nápoj
• 2 l 
• 1 l = 14,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pepsi
• 330 ml 
• 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Hello 
Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Korunní
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Gemerka 
Botanica
• ochucená minerální 
voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

3 l
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Nápoje 
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1790
24,90 -28 %

1890
26,90

1690
21,90

1590
22,90

4290
57,90

1090
16,90 -35 %

4390
58,90

1090
17,90

1190
21,90 -45 %

2190
27,90

1090
17,90 -39 %

1190
21,90 -45 %

1090
19,90 -45 %

1290
18,90 -31 %

1190
16,90

1990
24,90 -20 %

1490
21,90

1090
17,90

Zlatý Bažant 
Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l =  35,80 Kč 
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 37,80 Kč 
• 18,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák • 0,4 l 
• 1 l = 42,25 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 16,90 Kč 

Krušovice 10
• světlé výčepní 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 
3 Kč 
• 11,90 Kč 

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Krušovice 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 29,27 Kč 
• 0,5 l = 14,64 Kč 
• 41,90 Kč 

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Rychtář 12  
Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Budvar 
Výčepní
• světlé výčepní  
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Platan 11
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha 
na láhev 3 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč 

Ježek 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí do 24. 3. 2026 

Klášter Premium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí do 24. 3. 2026 

Frisco
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 

NOVINKA
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CHARDONNAY
bílé víno suché

 
  10 °C

 

 16–18 °C

Vyznačuje se tmavě červenou 
barvou a vůní po švestkách 
přecházející do černého rybízu  
a kakaa. 
 V chuti je víno sametové po lékořici 
a ovocných tónech.

 Skvěle chutná k červeným masům 
či těstovinám s rajčatovou omáčkou.

Vyznačuje se krásnou zlatavou  
barvou a vůní po tropickém 
ovoci přecházející do medových 
a vanilkových tónů.
V chuti sametové a svěží  
s dlouhým zakončením.

Výtečné k rybám a drůbeži.

195,-
260,- -25 %

11990
187,-

11990
209,-

399,-
599,- -33 %

219,-
339,-

11990
159,-

159,-
249,-

259,-
489,-

8990
129,90

279,-
369,-

179,-
249,-

169,-
229,-

169,-
269,-

299,-
569,-

Casa Turano
• Bag in Box • Itálie 
• 3 l • 1 l = 65 Kč

V akci také další vybrané Bag in Boxy.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Paul Mas
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

Hanácká  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Tripulante 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 

Heffron
• 35%, Coconut 30% 
• 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Pražská Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l   
• 1 l = 225,34 Kč   
• 169 Kč 

Becherovka  
Fruit & Herbs
• 20% • 0,5 l • 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Grant's Triple 
Wood Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč  
• 259 Kč 

DeAngeli 
Prosecco Frizzante
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• 89,90 Kč 

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 398,58 Kč 
• 279 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 358 Kč 
• 179 Kč 

 

Moravská  
Švestka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 338 Kč  
• 169 Kč 

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 25. 2. do 24. 3. 2026, nebo do vyprodání zásob.

MERLOT
červené víno, suché

Jägermeister
• 35%,  
Orange 33%  
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

 NA VYBRANÁ
ITALSKÁ VÍNA

-25 %
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Kombinace mořských řas  
a mořského kolagenu  

pleť vypíná a zpevňuje
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor, Zličín a Jihlava.

21

3990
59,90

7990
89,90

8990
119,90

11490
129,90

169,-
209,-

9490
115,90

159,-
209,-

2690
34,90

179,-
199,-

9990
134,90 -25 %

5990
79,90

2990
42,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice; Králův Dvůr – Plzeňská; Brno – Modřice; Nymburk.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l   
• 1 l = 225,34 Kč   
• 169 Kč 

Fa Sprchový gel**
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel**
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Dove Tuhý 
antiperspirant
• 50 ml 
• 100 ml = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Nivea 
Sprchový gel**
• 500 ml 
• 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Gillette Blue3  
Jednorázové 
holítko
• 4 ks  
• 1 ks = 28,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 114,90 Kč 

Old Spice  
Tuhý  
deodorant
• 100 ml = 198,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Garnier  
Barva  
na vlasy
• různé odstíny 
• 94,90 Kč 

Nivea Soft 
Krém
• 300 ml 
• 100 ml = 53 Kč 
• 169 Kč 

Protex Tuhé mýdlo
• 90 g  
• 100 g = 29,89 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Dermacol  
Pleťový krém*
• 50 ml  
• 100 ml = 358 Kč 
• 179 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 330 ml 
• 100 ml = 30,28 Kč 
• vybrané druhy 

Haas 
Vitaminy
• šumivé tablety 
• 20 tablet 
• 1 tableta = 1,50 Kč 
• vybrané druhy 

85 ml
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY 

AKCÍ A CEN

11990
148,90

3490
43,90

7990
149,90

14490
239,-

2990
36,90 -18 %

8990
106,90 -15 %

449,-
499,-

9990
144,90 -31 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

1090
21,90

7990
114,90

13990
269,- -47 %

2190
24,90

3790
46,90 -19 %

219,-
339,-

8990
129,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 25. 2. do 10. 3. 2026.

Sensodyne Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 119,87 Kč 

Colgate 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Colgate  
Zubní 
kartáček*
• 4 ks 
• 1 ks = 19,98 Kč 
• 79,90 Kč 

Colgate  
Ústní voda*
• 1 l 
• 145,90 Kč 

Harmony 
Papírové  
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 150 ks 

Tampax  
Dámské  
tampony*
• 16 ks  
• 1 ks = 5,62 Kč 

Oral B 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 106,54 Kč 
• 69,90 Kč 

Tento  
Toaletní  
papír
• 3vrstvý  
• 1 role = 5,83 Kč 

Hello XXL Ovocná svačinka
• 200 g • 100 g = 5,95 Kč bez Aplikace /  
5,45 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 365 Kč 
• vybrané druhy  
• 199 Kč 

Pampers
Premium Care
Plenky/Pants
• Jumbo Pack  
• vel. 2–7 • 36–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč
• 449 Kč 

Spokar  
Zubní 
kartáček*
• mezizubní 
• 6 ks 
• 1 ks = 16,65 Kč 

Paloma  
Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé  
• 10× 10 ks 
• 21,90 Kč 

Linteo 
Toaletní  
papír
• vlhčený • 60 ks 

24 rolí

Signal  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 159,87 Kč 
• 114,90 Kč 

09HM_2026_verze_.indb   2209HM_2026_verze_.indb   22 18.02.2026   17:04:5418.02.2026   17:04:54



23

ÚKLIDOVÉ TÝDNY 

AKCÍ A CEN

429,-
599,-

399,-
649,-

9990

299,-
349,- -14 %

9990

399,-
449,-

199,-
229,- -13 %

6990
108,90

189,-
279,-

289,-
359,-

99909990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 25. 2. do 10. 3. 2026.

Pampers
Premium Care
Plenky/Pants
• Jumbo Pack  
• vel. 2–7 • 36–88 ks  
• 1 ks od 5,11 Kč
• 449 Kč 

Ariel Prací prostředek
• 100 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 4,29 Kč  
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Silan  
Aviváž
• 64 dávek  
• 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy 

Lenor  
Vonné perličky
• 735 g 
• 1 kg = 542,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Ariel Prací gel
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Silan  
Parfém na praní
• 30 dávek 
• 1 dávka = 3,33 Kč 
• vybrané druhy 

Persil Prací 
kapsle
• 60 dávek 
• 1 dávka = 6,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Lenor Aviváž
• 59 dávek 
• 1 dávka = 1,69 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino  
Wonder Wash  
Prací gel
• 37 dávek 
• 1 dávka = 5,38 Kč 
• vybrané druhy 

Coccolino  
Parfém na prádlo
• 20 dávek 
• 1 dávka = 9,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Tesori  
d'Oriente  
Aviváž
• 38 dávek  
• 1 dávka = 1,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

1 dávka za 4,29 Kč
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

8990

199,-
229,- -13 %

399,-
459,-

9990
169,-

169,-
279,-

199,-
249,-

279,-

219,-

199,-
394,-

419,-
499,-

299,-
549,- -45 %

10490
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026.

Perwoll  
Speciální  
prací  
prostředek
• 80 dávek  
• 1 dávka = 3,74 Kč 
• vybrané druhy 

K2r Čistič  
pračky 3 v 1
• 2 ks  
• 1 ks = 44,95 Kč 
• vybrané druhy 

Jelen Univerzální 
prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,32 Kč 
• vybrané druhy 

Savo Prací 
prostředek
• 65 dávek prášek, box 
• 1 dávka = 6,14 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Sanytol Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy 
• 99,90 Kč

Vanish  
Oxi Action 
Gel  
na skvrny
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Rex Prací prostředek
• 45 dávek prášek/ 
50 dávek gel 
• 1 dávka od 3,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 219 Kč 

Rex  
Prací kapsle
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,34 Kč 
• vybrané druhy 

K2r Colour  
Catcher Stop 
obarvení  
prádla
• 80 ks 
• 1 ks = 2,74 Kč 
• vybrané  
druhy 

Woolite 
Speciální  
prací 
prostředek 
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Lovela  
Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Savo Perex
• 1,2 l 
• 1 l = 87,42 Kč  
• vybrané druhy 
• 104,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1,2 l
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

5490
89,90

7990
99,90

3990
59,90

6990
79,90 -12 %

6990
175,-

6990
99,90

7990
108,90

7990
129,90

3990
59,90

4990

6990
89,90

2990
54,90

5990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Kunovice – Tř. Vítězství, Praha – Metropole Zličín, Brno – Galerie Vaňkovka, Jihlava – OC City Park.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026.

Bref WC  
blok Power 
Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 39,94 Kč 
• 3 ks  
• 1 ks = 19,97 Kč 
• vybrané druhy  
• 64,90 Kč 

Savo  
Original
• 1,2 l • 1 l = 45,75 Kč  
• 59,90 Kč 

Savo  
Univerzální  
čistič
• 700 ml  
• 1 l = 114,14 Kč • vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Duck WC blok
• 27 g 
• 100 g = 147,78 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Domestos 
WC čistič/ 
pěna
• 435 ml • 100 ml = 16,07 Kč 
• vybrané druhy 

Domestos WC blok
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč 
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč  
• vybrané  
druhy  
• 69,90 Kč 

Dr. Devil  
WC blok
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Fredy  
Krystalický čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč • 29,90 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml 
• 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč WC Net 

Odstraňovač  
vlasů z odpadu*
• 1 l  
• 79,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální  
čistič
• 500 ml  
• 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy • 59,90 Kč 

WC Net  
Gel na odpady
• 1 l  
• 79,90 Kč 

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

4990
69,90 -28 %

5990

9990

14990
269,-

329,-8990
99,90

14990

169,-
179,-

429,-
499,-

5990
84,90

6990
104,90

3990
49,90

7490

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Kunovice – Tř. Vítězství,  
Varnsdorf – Národní, Praha – Metropole Zličín, Brno – Galerie Vaňkovka, Jihlava – OC City Park. • **Neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Kunovice – Tř. Vítězství, Varnsdorf  
– Národní, Praha – Metropole Zličín, Jihlava – OC City Park	.

Jar  
Prostředek 
na nádobí
• 2× 1350 ml  
• 1 l = 55,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 134,90 Kč 

Jelen 
Prostředek 
na nádobí
• 500 ml  
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 39,93 Kč 

Pur 
Prostředek  
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 66,53 Kč 
• vybrané druhy 

Somat  
Leštidlo 
do myčky
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

Finish Čistič myčky**
• 2× 250 ml 
• 1 l = 338 Kč 
• 139,90 Kč 

Savo  
Čistič 
kuchyně
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Finish  
Ultimate  
Tablety  
do myčky*
• 72 ks 
• 1 ks = 5,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Finish 
Leštidlo do myčky
• 800 ml 
• 1 l = 187,38 Kč 
• vybrané druhy 

Jar 
Odmašťovač
• 500 ml 
• 1 l = 179,90 Kč 
• 79,90 Kč 

Somat Gel 
do myčky  
All in 1
• 2× 40 dávek 
• 1 dávka = 4,11 Kč 

Somat 
Osvěžovač 
myčky
• 65 dávek 
• 1 dávka = 1,15 Kč 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

10990
119,90

6990
89,90

7990

7990
99,90

5990
89,90

349,-
549,-

6990
104,90

6990
99,90

6990
109,90

4990
69,90 -28 %

4490
69,90 -35 %

5490
64,90

6990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Kunovice – Tř. Vítězství,  
Varnsdorf – Národní, Praha – Metropole Zličín, Brno – Galerie Vaňkovka, Jihlava – OC City Park. • **Neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Kunovice – Tř. Vítězství, Varnsdorf  
– Národní, Praha – Metropole Zličín, Jihlava – OC City Park .

Jelen 
Prostředek 
na nádobí
• 500 ml  
• 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Mr. Proper 
Univerzální  
čistič
• 1 l • vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Savo  
na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Jelen  
Octový čistič
• 500 ml  
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Pulirapid 
Čisticí 
prostředek
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sanytol 
Na podlahy
• 1 l • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Alex 
Na podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Pronto 
Univerzální  
čistič
• 500 ml 
• 1 l = 219,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Cillit Bang 
Žádný vodní 
kámen
• 750 ml  
• 1 l = 106,53 Kč 
• vybrané druhy 

Cif  
Na vodní kámen
• 750 ml • 1 l = 106,53 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Swiffer Start 
Úklidový set
• 1 ks • obsahuje:
1 násadu, 8 prachovek, 
3 utěrky 
• 349 Kč 

Green Shields  
Vlhčené  
čisticí ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 1 Kč 
• vybrané druhy 

Green shield 
Vlhčené čisticí 
ubrousky na toaletu
• 40 ks • 1 ks = 1,12 Kč 

Clin Na okna
• 500 ml 
• 1 l = 109,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN
ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

11990
204,90 -41 %

9990
119,90

11990
159,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

8490
109,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
74,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

13990
179,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90

189,-
239,- -20 %

5490
82,90

4990
89,90

169,-
198,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026. •*Obal roku 2025 v kategoriích Privátní značka a Cena ministra životního prostředí,  
více info na www.obalroku.cz. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Vestec − Víděňská, Praha − Metropole Zličín, Jihlava − OC City Park, Nový Jičín − Galerie Tabačka.

Tierra Verde 
Čistič bílý ocet
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Tierra Verde 
Žlučové  
mýdlo
• 140 g  
• 100 g = 39,21 Kč 
• 54,90 Kč 

Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Prací gel 
Levandulový*
• 1 l  • v nabídce další druhy
• 119,90 Kč 

Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,53 Kč 
• 79,90 Kč 

WC čistič
• 750 ml • 1 l = 106,53 Kč 
• 79,90 Kč 

Soda bicarbona
• 1 kg  
• 59,90 Kč 

Glade Osvěžovač 
vzduchu – náplň 
• 269 ml 
• 100 ml = 44,57 Kč 
• vybrané druhy

Airwick  
Automatický  
osvěžovač vzduchu  
– komplet
• 250 ml • 100 ml = 75,60 Kč 
• vybrané druhy 

Tento  
Kuchyňské  
utěrky**
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 27,45 Kč  
• 54,90 Kč 

Linteo  
Kuchyňské  
utěrky**
• 2vrstvé • 1 role 
• 49,90 Kč 

Gel do myčky
• 1 l  
• 139,90 Kč 

AmbiPur  
Osvěžovač  
vzduchu
• 2× 7,5 ml  
• 10 ml = 112,67 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 159 Kč 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

14990
219,-

249,-
449,-

349,-
499,- -30 %

699,-
1299,-

9990
144,90 -31 %

3490
44,90

1990
24,90 -20 %

799,-
999,- -20 %

4490
69,90 -35 %

2890
34,90

799,-
1299,-

199,-
269,- -26 %

Úložný košík 
Kitchisimo
• rozměry: 26 × 18 × 11 cm 
• lehký a pevný košíček 
na každodenní organizaci 
• krémově béžový design 
s přírodním dřevěným 
dekorem • různé velikosti 
• 149,90 Kč

Koš na špinavé 
prádlo
• 60 l  
• v bílé a šedé barvě 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026. •*Obal roku 2025 v kategoriích Privátní značka a Cena ministra životního prostředí,  
více info na www.obalroku.cz. •**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Vestec − Víděňská, Praha − Metropole Zličín, Jihlava − OC City Park, Nový Jičín − Galerie Tabačka.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • Nabídka na této straně platí od 25. 2. do 10. 3. 2026.

Spontex Express 
System Mop
• systémový plochý mop 
se samoždímacím otočným 
mechanismem a náhradou 
z mikrovlákna  
• 679 Kč 

Spontex 
Megamax 
Houbičky
• 5 ks • 1 balení 
• 28,90 Kč 

Spontex 
Utěrka 
z mikrovlákna 
XXL 4 + 1
• 1 balení 

Spontex 
Antifungi 
Houbové 
utěrky
• silná • savá 
houbová utěrka 
• pojme  
až 16násobek 
• zamezuje  
rozvoji plísně 
a bakterií 
• 34,90 Kč 

Spontex 
Colors  
Houbičky
• 10 + 2 ks 

Vileda  
Mop Set Turbo
• set kbelíku a rotačního 
třásňového mopu  
Vileda Turbo odstraňuje více 
než 99 % bakterií a virů  
jen za pomoci vody  
díky mikrovláknům  
na mycím návleku

Fino  
Pytle Zeus Flex
• 70 l • 8 ks 

Prostředek na nádobí
• 750 ml • 1 l = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Dragon box
• 1 ks • 60 l • s klipy 
• integrované víko  
• pevný plast na uskladnění 
oblečení a věcí 
• stohovatelné na sebe 
• 259 Kč 

Sušák  
na prádlo  
Pegasus 
antracit
• 15 m sušicí plocha 
= až 1,5 pračky prádla
• výška sklápěcí 
plochy 105 cm
• 849 Kč 

Odpadkový 
koš
• 3 l 
• otevírání na pedál 
• v pastelových 
barvách 
s bambusovými 
prvky 

 
NA VYBRANÉ

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY  
A ORGANIZÉRY

-30 %
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evona®

7990
169,-

5490
79,90

5990
89,90

359,-
439,-

199,-
389,-

14990

799,-
999,- -20 %

499,-
649,- -23 %

CENA OD

299,-

329,-
399,- -17 %

3490
44,90

119,-
149,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa;  
Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Most – OC Central.

Carlson Pink Lady 
Zimní směs 
do ostřikovačů
• –20 °C  
• 1 l = 39,67 Kč 

Baterie Varta Longlife 
• 10 ks v balení • alkalické 
• AA nebo AAA  
• 79,90 Kč 

Baterie Varta 
CR2032
• 2 ks v balení 
• 59,90 Kč

Ceresit Stop vlhkosti 
Aero 360° – náhradní 
náplně
• 4× 450 g 
• 349 Kč 

Pilot 
FriXion BALL  
+ 6 ks náplní
• 1 balení • ø hrotu 0,7 mm  
• modré náplně • 199 Kč 

Tefal Pánev  
Simply 24 cm
• 24 cm 
• v nabídce  
i další velikosti 

Vigo Sáčky do košů 
s elastickým 
zatahováním
• 35 l • 10 ks
• 34,90 Kč 
 

Relaxační 
polštářek
• 31 × 30 × 10 cm 
• různé designy 

Deka*
• 1 ks • 120 × 160 cm
• vybrané designy 

Dóza na salát 
s příborem
• objem 1,10 l • vhodná 
do práce, do školy, na cesty 
nebo na piknik • 54,90 Kč 

Sencor Smoothie 
mixér  
SBL 151BK/ 
SBL 150WH
• 1 ks • v barvě bílé 
a černé • přenosný 
s nádobou o objemu 
330 ml • výdrž baterie 
až 10 cyklů na jedno 
2hodinové nabití 

Sencor Rýžovar  
SRM 1550SS
• pracuje na principu vaření 
v páře • objem 1,5 l  
(pro přípravu 1300 g rýže)

 

Čistič baterií 
silikonový
• 1 ks

3 l

 
NA DÁMSKÉ 

PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ EVONA*

AŽ

-26 %
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VYHRAJTE
1 Z 25 DÁRKOVÝCH 

KARET ALBERT 
V HODNOTĚ 1 000 KČ 
SPOLU SE ZÁSOBOU 

KRMIVA NA 6 MĚSÍCŮ 
PRO VAŠI KOČKU

Akce platí ve všech hypermarketech a supermarketech Albert od 25. 2. do 24. 3. 2026. 
Více informací na www.marspromo.cz.

25x

Naskenujte
pro více informací

31

239,-
349,-

8990
134,90 -33 %

2990
35,90

179,-
219,-

9990
179,-

179,-
279,-

6490
89,90 -27 %

6990
99,90

549,-
749,-

3490
42,90 -18 %

3690
44,90

10990
219,- -49 %

9990
169,-

4990
59,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa;  
Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Most – OC Central.

Pilot 
FriXion BALL  
+ 6 ks náplní
• 1 balení • ø hrotu 0,7 mm  
• modré náplně • 199 Kč 

Pedigree  
DentaStix Dentální 
pochoutky pro psy
• 1080 g • 100 g = 22,13 Kč 
• vybrané druhy • 244 Kč 

Propesko Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 7,50 Kč • vybrané druhy 

Dreamies 
Pochoutky pro kočky
• 60 g • 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Gourmet Gold  
Konzervy pro kočky
• 100 g = 17,55 Kč 
• vybrané druhy  
• 159 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 10. 3. 2026 
• 99,90 Kč 

Catsan Stelivo pro kočky
• 1 l = 17,90 Kč 
• 159 Kč 

Akinu Krmivo 
pro hlodavce
• 2 kg 
• 1 kg = 32,45 Kč 

Pedigree  
Pochoutky pro psy
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 
• vybrané druhy
• 68,90 Kč 

Brit Granule  
pro psy
• 1 kg = 68,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 

Loved By Pets  
Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 2,82 Kč 
• vybrané druhy 

Akinu  
Pochoutky 
pro psy
• 75 g 
• 100 g = 49,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Friskies 
Granule pro kočky
• 1,7 kg • 1 kg = 64,65 Kč 
• vybrané druhy 

Sheba Kapsičky pro kočky
• 100 g = 14,68 Kč • vybrané druhy  

Perfect Fit  
Granule  
pro kočky
• 750 g • 100 g = 13,32 Kč • vybrané druhy  
• 99,90 Kč 

12× 85 g

12× 85 g

4× 85 g

12× 100 g

10 l

8 kg
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NEPORAZITELNÉ

625 ml

92
MASA

90
MASA

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

BEZ
APLIKACE10990

9990
219,- -54 %

BEZ
APLIKACE 1490

1290
24,90 -48 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990
119,90

BEZ
APLIKACE2990

2690
41,90 -35 %

1590
24,90 -36 %

229,-
299,- -23 %

BEZ
APLIKACE5990

5390
77,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke 
dni tisku letáku 10. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Křemešník
• 380 g 
• 100 g = 28,93 Kč  
bez Aplikace / 
26,29 Kč Aplikace 

Dr. Oetker 
Pizza Ristorante
• 295–365 g  
• 100 g od 16,42 Kč  
bez Aplikace /  
od 13,68 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Olma Pierot
• 175 g • 100 g = 8,52 Kč  
bez Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Olma 
Míša Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Hellmann's 
Tatarská omáčka  
625 ml
• 100 ml = 11,19 Kč  
bez Aplikace / 
 9,59 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Marlenka Dort 
• balený • chlazený 
• 800 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
• různé druhy 

Krásno 
Šunka Amálka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Kostelecké uzeniny 
Poctivé vídeňské párky  
pro děti
• 180 g • 100 g = 33,28 Kč 
bez Aplikace / 29,95 Kč Aplikace 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 10

. 3
. 2

026.

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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NEPORAZITELNÉ

1 ks za 24,98 Kč

100
DÁVEK

9990
149,90

1990
25,90 -23 %

369,-
509,-

2490
49,90

429,-
599,-

4990
82,90

5490
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
299,-

11990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců  
ke dni tisku letáku 10. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší  
po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 20. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Red Bull 4pack
• energetický nápoj 
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Beefeater  
Gin
• 40%, Pink 37,5% 
• 0,7 l  
• 1 l = 527,15 Kč 
• 379 Kč 

Hello Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Ariel Prací gel
• 100 dávek • 1 dávka = 4,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

RIO mare Paté
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 2× 80 g • 100 g = 47,99 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Franz Josef 
Olivový olej 
extra panenský
• 500 ml 
• 100 ml = 27,98 Kč 
bez Aplikace / 23,98 Kč 
Aplikace 
• 139,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 12 ks • 1 ks = 10 Kč 
• vybrané druhy • 119,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

ŠIRŠÍ N
ABÍD

KU NALEZNETE

V AKČNÍM
 KATALOGU

PLATNÉM
 DO 10

. 3
. 2

026.

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

500 g 500 g

500 g

BEZ
APLIKACE7990

6990
79,90 -12 %

6990
89,90

3490
49,906790

89,90

14990
219,-

4490
69,90

3990
55,90 -28 %

2990
39,90 -25 %

11990
179,- -33 %

1990
34,90

2990
44,90

4990
69,90 -28 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma  
Mandle natural
• 500 g 
• 100 g = 23,98 Kč  

Emma  
Pekanové ořechy
• 150 g  
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma  
Pistácie pražené 
nesolené
• 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč  
bez Aplikace / 
27,96 Kč Aplikace 

Emma Klikva 
proslazená celá
• 200 g  
• 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Emma  
Mango kousky
• 150 g  
• 100 g = 45,27 Kč 
• 69,90 Kč 

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 500 g  
• 100 g = 29,98 Kč 
• 159 Kč 

Emma 
Směs tropická
• 200 g 
• 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Emma  
Arašídy pražené 
neloupané
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Emma  
Papája plátky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 

Emma  
Datle bez pecky
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč 
• 19,90 Kč

Emma 
Rozinky zlaté 
sušené
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
• 29,90 Kč 

Emma 
Pražené arašídy 
a kešu ořechy 
s medem a solí
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VYBER si 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 170 g • 100 g = 38,18 Kč 

Sendvič 
Vajíčkový  
& slanina
• chlazený 
• balený • 170 g 
• 100 g = 38,18 Kč 

Salát trhané 
vepřové a fusilli 
těstoviny
• chlazený • balený 
• 350 g 
• 100 g = 28,54 Kč 

Tomatová polévka  
s italským sýrem
• chlazená • balená • 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

Caesar salát 
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený 
• balený • 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 

Bageta Camembert & čatní
• chlazená • balená • 260 g  
• 100 g = 26,89 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Ví
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bohatě naplněný chutí
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

69,-

69,-

69,-

69,-

69,-

89,-

79,-

79,-

89,-
+1 KREDIT 

NAVÍC

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Olivy Nocellara 
s rozmarýnem 
a pepřem  
– bez pecky
• 130 g  
• 100 g = 53,08 Kč 

Hummus s grilovanou 
zeleninou
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Bio Gouda uleželá
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

Sušená rajčata 
s bazalkou
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

Pomazánka 
z červené řepy 
a kozího sýru
• 125 g 
• 100 g = 55,20 Kč 

Kozí sýr 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 74,17 Kč 

Mini Fuet – sušená 
klobása
• 70 g • 100 g = 112,86 Kč 

Papričky plněné sýrem
• 100 g 

Rajčatový dip 
se sýrem 
a piniovými oříšky
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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1890
27,90 -32 %

8990
109,90 -18 %

4490
52,90 -15 %

1390
16,90 -17 %

3990
48,90 -18 %

2190
34,90 -37 %

4490
69,90 -35 %

2190
29,90 -26 %

6990
89,90 -22 %

2190
29,90 -26 %

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč 

Moravské uzené
• 100 g 

Dunajská klobása
• 400 g • 100 g = 22,48 Kč Kovářská  

klobása
• 140 g 
• 100 g  = 32,08 Kč 

Kuřecí 
játrovka
• 120 g 
• 100 g = 11,59 Kč 

Studentský  
salám
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Vysočina
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 

Sládkův salám
• 100 g 

Slovenský točený salám
• 500 g • 100 g = 13,98 Kč 

Kuřecí šunka 
výběrová
• 100 g 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

najdete v ALBERTOVĚ
PEKAŘSTVÍ

2990
39,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1090
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
34,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2290
29,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390
39,90 -15 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1590
19,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4490
64,90

+1 KREDIT 
NAVÍC 4690

59,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

6490
79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Bezlepkový 
bochník
• balený • 300 g  
• 100 g = 18,30 Kč 
• 54,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Free From 
Ovesné vločky
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From Kaše
• 65 g • 100 g = 16,77 Kč • vybrané druhy  
• 10,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Pohanková 
mouka
• 500 g 
• 100 g = 11,98 Kč 
• 59,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From 
Ovesné sušenky
• 50–55 g • 100 g od 36,19 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

Albert Bezlepkové 
Polomáčené 
sušenky
• 80 g • 100 g = 28,63 Kč 

Nature's Promise  
Free From Müsli 
tyčinky sýrové
• 55 g • 100 g = 28,91 Kč 
• 15,90 Kč 

Nature's Promise  
Free From Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,78 Kč 
• vybrané druhy • 38,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jáhly
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč 

Nature's  
Promise Bio 
Kečup
• 530 g 
• 100 g = 8,48 Kč 
• 44,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Pohanka
• 500 g  
• 100 g = 9,38 Kč 
• 46,90 Kč 

Nature's Promise 
Free From  
Vital chléb
• 500 g  
• 100 g = 12,98 Kč 
• 64,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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FOR EVERY YOU.

ZDRAVÉ VLASY 
ZAČÍNAJÍ  
U POKOŽKY 
HLAVY

NOVÝ GLISS SCALP BALANCE:  
Vaše rutina s panthenolem 
pro zdravější vlasy již za 3 týdny.

* pouze na vybraných 
prodejnách

Ilustrační foto

1 kg

5 kg

1 kg

1 ks za 14,98 Kč

209,-
369,-

239,-
393,-

4790
74,90 -36 %

3990
69,90

2390
29,90

4490
64,90

3490
56,90

3990
64,90 -38 %

1990
29,90 -33 %

159,-
209,-

12490
199,- -37 %

5990
79,90

3290
39,90 -17 %

5490
76,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 25. 2. do 10. 3. 2026.

Menu Gold Čočka
• 54,90 Kč 

Ondoliva Extra 
Virgin Olivový olej
• 750 ml • 1 l = 278,67 Kč 
• 209 Kč 

Lagris Rýže 
basmati
• 1 kg = 47,80 Kč 
• 239 Kč 

Giana 
Rýže 
jasmínová

TropiCane Dark  
Třtinový cukr
• 800 g • 1 kg = 49,88 Kč 
• 39,90 Kč 

RC Cola/ Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Viva 
Maďarský 
guláš
• 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč 
• 44,90 Kč 

Vitana Velká 
rodinná polévka
• 90–184 g  
• 100 g od 18,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Vimixa 
Nudle
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 

Vitana MAXI 
Majoránka
• 20 g 
• 100 g = 99,50 Kč 

Gliss Scalp Balance 
Šampon na vlasy*
• 200 ml • 100 ml = 79,50 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Kunovice, Varnsdorf, Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava
• 174 Kč 

Zwan  
Dušená šunka
• 325 g 
• 100 g = 38,44 Kč 

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml  
• 100 ml = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dr. Oetker 
Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g  
od 41,13 Kč • vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NOVINKY

2 l

2,25 l

2,25 l

2890
45,90

3190
37,90

2690
38,90

3290
47,20

3290
47,20

1290
17,90

2690
39,90

1990
23,90 -16 %

1690
19,90 -15 %

2490
41,90

2690
38,90

Canada Dry
• 1,5 l 
• 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč

San Pellegrino 
zero
• 330 ml 
• 100 ml = 9,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč

Mirinda  
Jahoda a liči/ 
Mango  
a mandarinka
• 1 l = 14,63 Kč 
▼ 32,90 Kč

Pepsi Malina/ 
Twist Citron 
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• 26,90 Kč

Pepsi 
Malina/ 
Twist 
Citron 
• 1 l = 14,63 Kč 
• 32,90 Kč

Hello Perlivé
• 250 ml 
• 100 ml = 5,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč

Kofola  
Nulka
• 1 l = 13,45 Kč 
• 21,90 Kč

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Magnesia 
Mocktails
• 330 ml  
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy

Nestea  
Ledový čaj 
Lesní ovoce
• 1,5 l  
• 1 l = 16,60 Kč 
• 24,90 Kč

Mirinda Mango 
a mandarinka 
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• 26,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

Curver SMART 
COOK 1,1 L

Curver SMART 
COOK 0,9 L

Curver SMART 
COOK 0,6 L

Curver 
SMART 
COOK 1,2 L

Curver SMART 
COOK 2,3 L

Zapékací misky s víčkem  
Curver SMART COOK 

• vhodné do trouby (+300 °C)  
i do mrazáku (−40 °C)

• borosilikátové sklo
• ventilek pro použití  

v mikrovlnné troubě
• certifikovaný výrobek  

pro styk s potravinami
• vhodné do myčky  

na nádobí

16990

S 8 BODY

- 55

12990

S 8 BODY

- 48

16990

S 8 BODY

- 43

16990

S 8 BODY

- 51

29990

S 8 BODY

- 43

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

L I V E  W I T H  P A S S I O N !

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Semišová podložka 
na jógu a cvičení 
• syntetický semiš a protiskluzová guma
• rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Cena bez  
bodů: 940 Kč

39990

S 8 BODY

- 57

Masážní fitness válec 
• speciální struktura s masážními výstupky
• délka 33 cm, průměr 14 cm

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Sada závaží na ruce 
a nohy 
• dva kusy závaží (2 x 1 kg)
• vhodné na kotníky i zápěstí
• nastavitelné zapínáníCena bez  

bodů: 335 Kč

19990

S 8 BODY

- 40

Skládací lahvička
• flexibilní a kompaktní tvar 
• objem 500 ml
• zdravotně nezávadný materiál
• nevhodné do myčky na nádobí                                      

Cena bez  
bodů: 209 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Rychleschnoucí 
sportovní ručník
• vyroben z kvalitního mikrovlákna
• rozměr 60 x 120 cm

Cena bez  
bodů: 379 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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NEPORAZITELNÉ

990
12,90 -23 %

13990
229,-

10990
158,-

5990
89,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
199,-

990
14,90 -33 %

1290
16,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6490
125,90

BEZ
APLIKACE 1990

1590
29,90 -46 %

BEZ
APLIKACE2990

2790
42,90 -34 %

5490
95,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 18. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Božkov Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč bez Aplikace / 
239,80 Kč Aplikace  
• 119,90 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Emco Mysli
• 750 g 
• 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 
8,66 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Madeland  
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Gambrinus Original 10
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 12,90 Kč 

Panzani 
Těstoviny
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar  
• chlazený • 500 g  
• 1 kg = 119,80 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 6,60 Kč 
• cena za 1 ks 12,90 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Toaletní papír
• 4vrstvý • 1 role = 6,87 Kč 
• 129,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

28. 2. 2026 
1. 3. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 kg

16 rolí

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 6 ks
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